
ASSOLUTA TAI

TIME ATTACK

-

MISANO ADRIATICO

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

GT SERIES

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  900 Angelo Ambrosio 1:39.462 0:04.4750:05.772GT3 Huracan GT3
2  164 Stefan Francesco 1:40.339 0:00.8770:06.649GTSUPERCUP Ferrari 488 Challenge
3   31 Gerardo Marino 1:40.359 0:00.0200:06.669GTSUPERCUP Ferrari 488 Challenge
4   10 Roberto Cerioli 1:40.522 0:00.1630:06.832GTSUPERCUP Huracan ST
5   25 Pietro Tedesco 1:40.582 0:00.0600:06.892GTSUPERCUP Ferrari 488 Challenge
6   40 Manuel Lasagni 1:40.602 0:00.0200:06.912GTS Mercedes AMG GT4
7    4  Brentan 1:44.325 0:03.4160:10.635GT3 Huracan GT3
8   72 Denis Mezzacasa 1:44.444 0:00.0940:10.754GTS Cayman 718 gt4
9   41 Maurizio Losi 1:44.820 0:00.0240:11.130GTS Bmw m2 CS
10   16 Nicolò Lando 1:45.293 0:00.1800:11.603GTS Bmw m2 CS
11   59 Luigi Fabii 1:48.783 0:00.5140:15.093GTSUPERCUP Ferrari 488 Challenge
12   29 Giuseppe(2) Mantini 1:50.221 0:00.2260:16.531GTS Cayman 981 (2)
13   26 Danilo(2) Mantini 1:50.254 0:00.0330:16.564GTS Cayman 987 (2)
14    6 Ambroso Bordini 1:51.560 0:00.5840:17.870GT3 Huracan GT3

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
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CRC TIMING



ASSOLUTA TAI

TIME ATTACK

-

MISANO ADRIATICO

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING SERIES

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:33.690EXTREME Lancer EVO 10
2    9 Olivia Merlini 1:34.987 0:01.2970:01.297EXTREME Lancer EVO 10
3   79 Giuliano Anzelini 1:40.909 0:00.3070:07.219EXTREME Subaru Impreza
4    2 Alan Simoni 1:44.350 0:00.0250:10.660PRO 4000 Honda NSX
5  240 Omar Valentini 1:44.859 0:00.0390:11.169PRO 4000 Bmw M3 GTR
6   88 Cesare Bassanini 1:45.113 0:00.2540:11.423EXTREME Fiat 500 Abarth
7   93 Piergiorgio Ottuzzi 1:49.073 0:00.2900:15.383PRO 4000 Clio E1 Turbo
8   57 Mattia Scirè 1:49.680 0:00.6070:15.990PRO 3000 Civic 1600 turbo
9   80 Claudio Ciccorossi 1:50.976 0:00.7220:17.286PRO 4000 Bmw m3 e90
10   23 Riccardo  Di Nicola 1:55.768 0:00.0010:22.078PRO 2000 Mini R53
11   98 Ennio Zamperini 2:01.862 0:00.3390:28.172PRO 4000 Porsche 930
12   32 Luca Raddi 2:10.797 0:00.0310:37.107OPEN 2000 Bmw 318i
13  189 Luca  De Stefani 2:19.752 0:08.9550:46.062PRO 1600 Citroen Saxo VTS

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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ASSOLUTA TAI

TIME ATTACK

-

MISANO ADRIATICO

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

STREET SERIES

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   11 Dino Cicala 1:44.796 0:00.3520:11.106SUPERSTREET Bmw m2 C
2   47 Oleksandr Vovolka 1:46.804 0:01.5110:13.114SUPERSTREET Toyota Supra
3   28 Daniel Montebello 1:47.485 0:00.6810:13.795SUPERCAR 992 gt3
4    3  Chrisman 1:47.832 0:00.3470:14.142SUPERSTREET Audi TT
5   35 Walter Palazzo 1:48.259 0:00.4270:14.569SUPERSTREET Cayman GTS
6   73 Davide Barbariol 1:48.269 0:00.0100:14.579SUPERSTREET Alfa Romeo 4C
7   87 Rudi Gale 1:49.995 0:00.3150:16.305SUPERSTREET Alfa Romeo 4c
8   34 Riccardo Trezzani 1:52.578 0:01.0180:18.888STREET Lotus Elise s1
9   24 Gian Marco Savioli 1:52.663 0:00.0850:18.973SUPERSTREET Bmw m2 C
10   20 Giacomo Pinzoni 1:53.101 0:00.4380:19.411STREET Bmw m3 e46
11   44 Simone Barbariol 1:55.512 0:02.4110:21.822STREET LIMITED Mini f56
12   33 Alessandro Locatelli 1:55.767 0:00.2550:22.077POCKET ROCKET Renault Clio RS
13   13 Andrea Montali 1:55.812 0:00.0440:22.122POCKET ROCKET VW Polo GTI
14   15 Omar Paravati 1:56.299 0:00.4870:22.609POCKET ROCKET Honda Civic k20
15   48 Simone Farina 1:56.644 0:00.3450:22.954STREET Audi TT
16   97 Cesare Quacquarelli 1:56.837 0:00.1930:23.147STREET Megane RS
17   36 Luca Martini 1:58.498 0:01.6610:24.808POCKET ROCKET Honda Civic k20
18   14 Inti Filipelli 1:58.604 0:00.1060:24.914STREET Bmw m3 e46
19   89 Andrea Vaccaneo 1:59.091 0:00.4870:25.401POCKET ROCKET Mazda mx5 ND
20  261 Massimiliano Greco 2:01.523 0:02.4320:27.833SUPERCAR Mclaren 570s
21   21 Federica Levy 2:02.003 0:00.1410:28.313CLUBMAN Mazda mx5 ND
22  924 Stefano Torri 2:04.929 0:02.9260:31.239SPRITZ Mazda mx5 nb
23   43 Lorenzo Baldi 2:05.720 0:00.7910:32.030SPRITZ Saxo VTS
24   22 Giuseppe Latino 2:07.610 0:01.8900:33.920STREET LIMITED Alfa Giulia 2.0 T.
25   27 Alessandro Belfiore 2:09.750 0:02.1400:36.060STREET Audi RS3
26    5 Paolo Panicieri 2:10.766 0:01.0160:37.076STREET Porsche 964

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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ASSOLUTA TAI

TIME ATTACK

-

MISANO ADRIATICO

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

CLUBMAN

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   21 Federica Levy 2:02.003 0:00.1410:28.313CLUBMAN Mazda mx5 ND

EXTREME

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:33.690EXTREME Lancer EVO 10
2    9 Olivia Merlini 1:34.987 0:01.2970:01.297EXTREME Lancer EVO 10
3   79 Giuliano Anzelini 1:40.909 0:00.3070:07.219EXTREME Subaru Impreza
4   88 Cesare Bassanini 1:45.113 0:00.2540:11.423EXTREME Fiat 500 Abarth

GT3

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  900 Angelo Ambrosio 1:39.462 0:04.4750:05.772GT3 Huracan GT3
2    4  Brentan 1:44.325 0:03.4160:10.635GT3 Huracan GT3
3    6 Ambroso Bordini 1:51.560 0:00.5840:17.870GT3 Huracan GT3

GTS

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   40 Manuel Lasagni 1:40.602 0:00.0200:06.912GTS Mercedes AMG GT4
2   72 Denis Mezzacasa 1:44.444 0:00.0940:10.754GTS Cayman 718 gt4
3   41 Maurizio Losi 1:44.820 0:00.0240:11.130GTS Bmw m2 CS
4   16 Nicolò Lando 1:45.293 0:00.1800:11.603GTS Bmw m2 CS
5   29 Giuseppe(2) Mantini 1:50.221 0:00.2260:16.531GTS Cayman 981 (2)
6   26 Danilo(2) Mantini 1:50.254 0:00.0330:16.564GTS Cayman 987 (2)

GTSUPERCUP

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  164 Stefan Francesco 1:40.339 0:00.8770:06.649GTSUPERCUP Ferrari 488 Challenge
2   31 Gerardo Marino 1:40.359 0:00.0200:06.669GTSUPERCUP Ferrari 488 Challenge
3   10 Roberto Cerioli 1:40.522 0:00.1630:06.832GTSUPERCUP Huracan ST
4   25 Pietro Tedesco 1:40.582 0:00.0600:06.892GTSUPERCUP Ferrari 488 Challenge
5   59 Luigi Fabii 1:48.783 0:00.5140:15.093GTSUPERCUP Ferrari 488 Challenge

OPEN 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   32 Luca Raddi 2:10.797 0:00.0310:37.107OPEN 2000 Bmw 318i

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:
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ASSOLUTA TAI

TIME ATTACK

-

MISANO ADRIATICO

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   33 Alessandro Locatelli 1:55.767 0:00.2550:22.077POCKET ROCKET Renault Clio RS
2   13 Andrea Montali 1:55.812 0:00.0440:22.122POCKET ROCKET VW Polo GTI
3   15 Omar Paravati 1:56.299 0:00.4870:22.609POCKET ROCKET Honda Civic k20
4   36 Luca Martini 1:58.498 0:01.6610:24.808POCKET ROCKET Honda Civic k20
5   89 Andrea Vaccaneo 1:59.091 0:00.4870:25.401POCKET ROCKET Mazda mx5 ND

PRO 1600

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  189 Luca  De Stefani 2:19.752 0:08.9550:46.062PRO 1600 Citroen Saxo VTS

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   23 Riccardo  Di Nicola 1:55.768 0:00.0010:22.078PRO 2000 Mini R53

PRO 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   57 Mattia Scirè 1:49.680 0:00.6070:15.990PRO 3000 Civic 1600 turbo

PRO 4000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1    2 Alan Simoni 1:44.350 0:00.0250:10.660PRO 4000 Honda NSX
2  240 Omar Valentini 1:44.859 0:00.0390:11.169PRO 4000 Bmw M3 GTR
3   93 Piergiorgio Ottuzzi 1:49.073 0:00.2900:15.383PRO 4000 Clio E1 Turbo
4   80 Claudio Ciccorossi 1:50.976 0:00.7220:17.286PRO 4000 Bmw m3 e90
5   98 Ennio Zamperini 2:01.862 0:00.3390:28.172PRO 4000 Porsche 930

SPRITZ

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  924 Stefano Torri 2:04.929 0:02.9260:31.239SPRITZ Mazda mx5 nb
2   43 Lorenzo Baldi 2:05.720 0:00.7910:32.030SPRITZ Saxo VTS

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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ASSOLUTA TAI

TIME ATTACK

-

MISANO ADRIATICO

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

STREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   34 Riccardo Trezzani 1:52.578 0:01.0180:18.888STREET Lotus Elise s1
2   20 Giacomo Pinzoni 1:53.101 0:00.4380:19.411STREET Bmw m3 e46
3   48 Simone Farina 1:56.644 0:00.3450:22.954STREET Audi TT
4   97 Cesare Quacquarelli 1:56.837 0:00.1930:23.147STREET Megane RS
5   14 Inti Filipelli 1:58.604 0:00.1060:24.914STREET Bmw m3 e46
6   27 Alessandro Belfiore 2:09.750 0:02.1400:36.060STREET Audi RS3
7    5 Paolo Panicieri 2:10.766 0:01.0160:37.076STREET Porsche 964

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   44 Simone Barbariol 1:55.512 0:02.4110:21.822STREET LIMITED Mini f56
2   22 Giuseppe Latino 2:07.610 0:01.8900:33.920STREET LIMITED Alfa Giulia 2.0 T.

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   28 Daniel Montebello 1:47.485 0:00.6810:13.795SUPERCAR 992 gt3
2  261 Massimiliano Greco 2:01.523 0:02.4320:27.833SUPERCAR Mclaren 570s

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   11 Dino Cicala 1:44.796 0:00.3520:11.106SUPERSTREET Bmw m2 C
2   47 Oleksandr Vovolka 1:46.804 0:01.5110:13.114SUPERSTREET Toyota Supra
3    3  Chrisman 1:47.832 0:00.3470:14.142SUPERSTREET Audi TT
4   35 Walter Palazzo 1:48.259 0:00.4270:14.569SUPERSTREET Cayman GTS
5   73 Davide Barbariol 1:48.269 0:00.0100:14.579SUPERSTREET Alfa Romeo 4C
6   87 Rudi Gale 1:49.995 0:00.3150:16.305SUPERSTREET Alfa Romeo 4c
7   24 Gian Marco Savioli 1:52.663 0:00.0850:18.973SUPERSTREET Bmw m2 C

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

FONDACCI FABRIZIO  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
FONDACCI FABRIZIO

CRC TIMING


